
Uchwała nr 106/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie delegatów na VI Walne Zgromadzenie Delegatów Krajowej Federacji Sportu dla 

Wszystkich 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 10 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia: 
 

§ 1 
Na VI Walnym Zgromadzeniu Delegatów Krajowej Federacji Sportu dla Wszystkich Polskie 
Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze reprezentować będzie Kol. Jacek Trzoch. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


